

事業活動内訳表
(自)平成28年 4月 1日(至)平成29年 3月31日

社会福祉法人ぶくぶく福祉会

(単位:円)

勘定科目		社会福祉事業	公益事業	合計	内部取引消去	法人合計
サービス活動増減の部	収益					
	就労支援事業収益	63,328,496		63,328,496		44,320,554
	障害福祉サービス等事業収益	391,394,887	30,706,552	422,101,439	△ 19,007,942	422,101,439
	その他の事業収益	6,433,300	24,753,600	31,186,900		31,186,900
	経常経費寄附金収益	876,279	500	876,779		876,779
	サービス活動収益計(1)	462,032,962	55,460,652	517,493,614	△ 19,007,942	498,485,672
	費用					
	人件費	289,686,066	40,719,007	330,405,073		330,405,073
	事業費	31,849,924	1,665,353	33,515,277	△ 10,488,388	23,026,889
	事務費	37,626,400	9,723,296	47,349,696		47,349,696
就労支援事業費用	65,132,859		65,132,859	△ 8,519,554	56,613,305	
減価償却費	19,887,665	77,064	19,964,729		19,964,729	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△ 10,894,073		△ 10,894,073		△ 10,894,073	
サービス活動費用計(2)	433,288,841	52,184,720	485,473,561	△ 19,007,942	466,465,619	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	28,744,121	3,275,932	32,020,053	0	32,020,053	
サービス活動外増減の部	収益					
	受取利息配当金収益	14,955		14,955		14,955
	その他のサービス活動外収益	6,596,625		6,596,625		6,596,625
	サービス活動外収益計(4)	6,611,580		6,611,580		6,611,580
	支払利息	1,090,618		1,090,618		1,090,618
サービス活動外費用計(5)	1,090,618		1,090,618		1,090,618	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	5,520,962		5,520,962		5,520,962	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	34,265,083	3,275,932	37,541,015	0	37,541,015	
特別増減の部	収益					
	施設整備等寄附金収益	1,757,054		1,757,054		1,757,054
	事業区分間繰入金収益	2,833,000		2,833,000	△ 2,833,000	0
	特別収益計(8)	4,590,054	0	4,590,054	△ 2,833,000	1,757,054
	費用					
	固定資産売却損・処分損	284,580		284,580		284,580
事業区分間繰入金費用	0	2,833,000	2,833,000	△ 2,833,000	0	
その他の特別損失	241,625		241,625		241,625	
特別費用計(9)	526,205	2,833,000	3,359,205	△ 2,833,000	526,205	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	4,063,849	△ 2,833,000	1,230,849	0	1,230,849	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	38,328,932	442,932	38,771,864	0	38,771,864	
繰越前期繰越活動増減差額(12)	477,959,776	3,892,143	481,851,919		481,851,919	
繰越当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	516,288,708	4,335,075	520,623,783	0	520,623,783	
活動増減差額の部						
基本金取崩額(14)						
その他の積立金取崩額(15)						
その他の積立金積立額(16)						
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	516,288,708	4,335,075	520,623,783	0	520,623,783	